A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/911/2025/3028/14324/6

Lot 6

Zone Natura 2000 — Article 31§1er du CGC Interdiction d’abattage des bois de plus de 100cm de circonférence a
1,5metre du sol du Ter avril au 30 juin. Les 8 bois classés "sécurité" sont situés hors coupe en limite de la ligne
électrique. Ancien site minier, présence de galeries souterraines. Les précautions d'usage devront étre prises pour les
abattages en bordure de ligne électrique ou du pyléne gsm ainsi que pour préserver le mobilier.

Nombre d'arbres total 1099 | -
Volume grumes 1132,160 m?
Volume houppiers 460,000 m?
Volume total 1592,160 m?3
Cube moyen 1030 | dm3
Circonférence moyenne 107,866 cm
Surface de coupe 49,936 ha
Contact DENDAL Eric, 0479/86.65.61 | -
Triage Triage D'aubange | -
Propriétaire Aubange Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LA MASSUE, LENGFELD OUEST, BOISHAUT | | -
Vente Vente du Cantonnement d'Arlon | -

Lundi 15 septembre 2025 a 09:30
Hall Polyvalent d'Arlon (Salle R), Parc des expositions 2 - 6700 Arlon

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/86.65.61
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-polyvalent-darlon-salle-r-parc-des-expositions-2-6700-arlon

Hétre Hétre Erable Erable
Amélioration Sécurité Amélioration Sécurité
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 48 - 45 -
10,242 9,585
65 58 - 33 -
14,616 8,316
75 74 - 29 1
85 65 - 19 -
95 51 - 14 B,
99,932 31,403 0,388
105 50 - 8 -
115 56 - 6 .
80,854 9,577
125 46 - 5 -
135 40 - 5 -
145 36 1 2 ;
154,152 1,296 12,240
155 37 - 3 -
165 36 - 1 _
175 23 - 1 -
191,862 7,215
185 24 - 1 _
195 21 - - -
129,582 2,732
205 18 - - -
215 10 - - -
225 23 - - -
235 5 1 - a
245 6 - - -
235,594 4,891
255 6 - - -
265 1 - - -
275 2 - - -
305 1 - - -
58,165

Total grumes 766 974,999 | 2 6,187 199 81,068 1 0,388

Houppiers/Taillis - 427,000 - 3,000 - 17,000 -



Fréne

Amélioration
Normal

Normal

45 4
55 5
65 11
75 8
85 5
95 4
105 2
115 3
125 1
135 1
145 2
155 1
185 1
205 1
215 1

Total grumes 50

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

1,079

2,772

8,639

4,024

5,412

1,885

2,764

5,673

32,248

8,000

Fréne Charme

Sécurité Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 7
1 13
0,151 2,697
- 17
4,284
1 12
- 11
- 5
0,388 13,715
- 1
0,489
- 1
1,595
- 1
1,204
2 0,539 68 23,984
- - 2,000

Charme
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

0,592

0,736

1,328



Cat.(cm)

55

85

115

135

145

155

195

225

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,804

1,465

2,842

Chéne
Sécurité
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,744

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,222
1

0,488
1

0,941
1

0,913

Houppiers/Taillis

2,000

1,000



