

RW/911/2025/3028/14324/6

## Lot 6

Zone Natura 2000 – Article 31§1er du CGC Interdiction d'abattage des bois de plus de 100cm de circonférence à 1,5mètre du sol du 1er avril au 30 juin. Les 8 bois classés "sécurité" sont situés hors coupe en limite de la ligne électrique. Ancien site minier, présence de galeries souterraines. Les précautions d'usage devront être prises pour les abattages en bordure de ligne électrique ou du pylône gsm ainsi que pour préserver le mobilier.

Nombre d'arbres total	1 099	
Volume grumes	1 132,160	m³
Volume houppiers	460,000	m³
Volume total	1 592,160	m³
Cube moyen	1 030	dm³
Circonférence moyenne	107,866	cm
Surface de coupe	49,936	ha
Contact	DENDAL Eric, 0479/86.65.61	
Triage	Triage D'aubange	
Propriétaire	Aubange Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA MASSUE, LENGFELD OUEST, BOIS HAUT I	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Arlon Lundi 15 septembre 2025 à 09:30 Hall Polyvalent d'Arlon (Salle R), Parc des expositions 2 - 6700 Arlon	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Sécurité Normal Normal		Erable Amélioration Normal Normal		Erable Sécurité Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	29		-		27		-	
55	48		-		45		-	
		10,242				9,585		
65	58		-		33		-	
		14,616				8,316		
75	74		-		29		1	
85	65		-		19		-	
95	51		-		14		-	
		99,932				31,403		0,388
105	50		-		8		-	
115	56		-		6		-	
		80,854				9,577		
125	46		-		5		-	
135	40		-		5		-	
145	36		1		2		-	
		154,152		1,296		12,240		
155	37		-		3		-	
165	36		-		1		-	
175	23		-		1		-	
		191,862				7,215		
185	24		-		1		-	
195	21		-		-		-	
		129,582				2,732		
205	18		-		-		-	
215	10		-		-		-	
225	23		-		-		-	
235	5		1		-		-	
245	6		-		-		-	
		235,594		4,891				
255	6		-		-		-	
265	1		-		-		-	
275	2		-		-		-	
305	1		-		-		-	
		58,165						
Total grumes	766	974,999	2	6,187	199	81,068	1	0,388
Houppiers/Taillis	-	427,000	-	3,000	-	17,000	-	

	Frêne Amélioration Normal Normal		Frêne Sécurité Normal Normal		Charme Amélioration Normal Normal		Charme Sécurité Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	4		-		7		-	
55	5		1		13		-	
		1,079		0,151		2,697		
65	11		-		17		-	
		2,772				4,284		
75	8		1		12		-	
85	5		-		11		-	
95	4		-		5		1	
		8,639		0,388		13,715		0,592
105	2		-		1		-	
115	3		-		-		1	
		4,024				0,489		0,736
125	1		-		-		-	
135	1		-		-		-	
145	2		-		1		-	
		5,412				1,595		
155	1		-		1		-	
		1,885				1,204		
185	1		-		-		-	
		2,764						
205	1		-		-		-	
215	1		-		-		-	
		5,673						
Total grumes	50	32,248	2	0,539	68	23,984	2	1,328
Houppiers/Taillis	-	8,000	-		-	2,000	-	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Sécurité Sec Normal		Merisier Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		1	
55	-		-		1	
						0,222
85	-		-		1	
						0,488
115	-		-		1	
						0,941
135	1		-		-	
145	-		-		1	
		0,804				0,913
155	1		-		-	
		1,465				
195	1		-		-	
		2,842				
225	-		1		-	
				3,744		
Total grumes	3	5,111	1	3,744	5	2,564
Houppiers/Taillis	-	2,000	-	1,000	-	